ПРОТОКОЛ №б/н
вскрытия заявок по лоту №3254-ТДВ.25-2019" Реализация автозапчастей"

Дата и время протокола  16.12.2019, 17-00
Дата подписания протокола 26.12.2019

                                                                                                                            г. Хабаровск, ул. Запарина,1

Присутствуют:
Бектимиров Т.К. Председатель комиссии
Кошелев А.С. Заместитель председателя комиссии
Белоконь В.Н. – член комиссии
Адиатуллин Ш.А. – член комиссии
Скирута С.В. – член комиссии
Халиуллина Г.Ф. – член комиссии
Елисеев А.Е. – член комиссии
Серебрянников Е.С. – член комиссии
Тютрин И.В. – член комиссии

Из 9 членов конкурсной комиссии присутствуют 9. Кворум для проведения заседания
имеется.

Повестка дня:

- проведение процедуры вскрытия заявок на участие в открытом аукционе в электронной
форме по лоту №3254-ТДВ.25-2019" Реализация автозапчастей".

Наименование закупки: лот №3254-ТДВ.25-2019" Реализация автозапчастей".
Процедура вскрытия заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме по лоту

№3254-ТДВ.25-2019" Реализация автозапчастей" производится 16.12.2018 в 17-00 по адресу:
680020, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Запарина, 1, www.com.roseltorg.ru.

В установленные сроки заявки на участие не предоставлены.

Конкурсная комиссия решила:

1. Признать открытый аукцион в электронной форме по лоту №3254-ТДВ.25-2019"
Реализация автозапчастей" не состоявшимся.

2. Опубликовать протокол вскрытия заявок по лоту №3254-ТДВ.25-2019" Реализация
автозапчастей" в соответствии с действующим законодательством.

Решение принято единогласно.

Ви
зы

 к
 п

ро
то

ко
лу

 №
 б

/н
 о

т 1
6.

12
.2

01
9

по
 л

от
у

№
 3

25
4-

ТД
В.

25
-2

01
9"

 Р
еа

ли
за

ци
я

ав
то

за
пч

ас
те

й"

	ПРОТОКОЛ №б/н
	Из 9 членов конкурсной комиссии присутствуют 9. Кворум для проведения заседания имеется.